Protokół z narady pokontrolnej odbytej w dniu 5 maja 2004 r. w siedzibie
Urzędu Gminy w Lubiczu
W dniu 5 maja 2004 r. odbyła się narada pokontrolna w wyniku kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Gminy w Lubiczu w zakresie sprawdzenia wykonania wniosków pokontrolnych dotyczących realizacji zadań wynikających z konwencji c ochronie środowiska morskiego obszaru Morza Bałtyckiego (Konwencja Helsińska).
W naradzie uczestniczyły następujące osoby :
-    Pan   Marek Olszewski - Wójt Gminy Lubicz,
-    Pani Anna Reca - Zastępca Wójta,
-    Pan Wiesław Piątkowski - Doradca Ekonomiczny z Delegatury NIK w Bydgoszczy,
-    Pan Tadeusz Mikołajewski - Główny Specjalista Kontroli Państwowej i Delegatury NIK w Bydgoszczy.
Naradzie przewodniczył Pan Marek Olszewski Wójt Gminy Lubicz, proponując jej następujący porządek:
-    omówienie wyników kontroli przez Pana Tadeusza Mikołajewskiego kontrolera NIK z Delegatury w Bydgoszczy,
-    dyskusja,
-    przyjęcie wniosków pokontrolnych.
Ad 1. Pan Tadeusz Mikołajewski kontroler NIK omówił wyniki kontroli zwracając
m.in. uwagę na :
prawidłowe realizowanie wniosku dotyczącego zapewnienia nadzoru i kontroli w zakresie przestrzegania przepisów dotyczących ochrony środowiska,
-    podjęcie przez Gminę działań w celu opracowania programu ochrony środowiska z planem gospodarki odpadami z perspektywą na lata 201 ł-2020,
-    realizowanie zadań związanych z ochroną środowiska naturalnego zgodnie z opracowaną strategią rozwoju Gminy m.in. w zakresie budowy kanalizacji oraz budowy oczyszczalni przyzagrodowych,
Ad. 2. W dyskusji głos zabrał
Pan Wiesław Piątkowski Doradca Ekonomiczny z Delegatury NIK w Bydgoszczy podkreślił, że w wyniku kontroli Gmina uzyskała ocenę pozytywną. Na powyższe wpływ ma podejmowanie działań w zakresie poprawy ochrony środowiska m.in. poprzez budowę kanalizacji na terenie administrowanym przez Gminę. Wnioski pokontrolne zostały zrealizowane, poza jednym, który jest kontynuowany. Opracowany program ochrony środowiska z planem gospodarki odpadami powinien być przedłożony Radzie Gminy celem jego uchwalenia w terminie wynikającym z przepisów, tj. do 30.06.2004 r..
Pan   Marek   Olszewski   Wójt   Gminy   Lubicz      stwierdził,   że   program   zostanie przedłożony Radzie Gminy na najbliższej sesji.

Ad.   3.   Na   naradzie   bez  zastrzeżeń  przyjęto  do  realizacji   następujący  wniosek pokontrolny :

1.   Kontynuować   działania   mające   na   celu   uchwalenie   przez   Radę   gminnego programu ochrony środowiska i gospodarki odpadami w ustawowym terminie.

Lubicz, dnia 5 maja 2004 r.
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